
Informace ze schůze staršovstva FS ČCE ve Veselí – 3. 5. 2023 

Vyřízeno: 

   Br. farář podal staršovstvu informaci o návštěvě v Hlubokém – u Dědičů.  
 

Život sboru:  

   Upřesněný KALENDÁŘ SBOROVÉHO ŽIVOTA:  
 

18. 5. (Čt) – svátek NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ – bohoslužby od 17:30 hodin.  
28. 5. – neděle SVATODUŠNÍ – bohoslužby se sv. večeří Páně.  
  2. 6. (Pá) – NOC KOSTELŮ.  
  - Jsou k rozdávání plakáty s programem. – Na zvaní nás všech záleží – kolik lidí přijede na koncert.  
  - Připravujeme čaj/kafe – ve věži kostela – během večera.  
18. 6. – seniorátní zasedání JERONÝMOVY JEDNOTY ve Veselí – domluvili jsme oběd (řízek + br. salát).  
 

Sbírky, finance: 

   Celocírkevní sbírka – pro Diakonii (Pomněnka v Novém Městě n/M) – koná se při Svatodušní neděli.  
   Sbor dostal vyúčtování od dodavatele elektřiny:  

- Za kostel je přeplatek.  
- Za faru (po mimořádném odpočtu k 1. 1. 2023) nedoplatek.  

 

Brigády, stavební/technické věci:  

   Oprava střechy MÁRNICE – je v jednání.  
   Ošetření interiéru kostela – plynování PROTI ČERVOTOČI – proběhne v týdnu od 5. června.  
   Oprava VARHAN – staršovstvo přijalo návrh p. J. Karla (cena 85 tis. Kč.) – Na podzim nebo až v r. 2024.  
   Oprava OKEN a DVEŘÍ kostela (kytování, nátěr) – cca 125 tis. Kč – provede p. L. Petr.  
   Oprava SCHODŮ k bočnímu vchodu do kostela – bude konzultováno s památkáři.  
   Dokončení opravy HŘBITOVNÍ ZDI – zakrytím zdi kamenem – sbor jedná s p. Škaroupkou a p. Maláčem.  
 

Různé: 

   UBYTOVÁNÍ na faře:  
 Staršovstvo – na základě vyúčtování spotřebované elektřiny (od 1. 1. 2023) – požádá rodiny, žijící na 
faře, aby se podílely finančním darem na úhradě nákladů, spojených s užíváním bytu.  
 Staršovstvo souhlasí s tím, aby na faře bydlel další příbuzný rodiny – bratr Mariny Kulakevičové.  
 

   Příští schůze staršovstva – 14. 6. 2023.  
 
 


